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KY3NHA A.B.
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Y3ENAOCTYNA KCETHU
WHTEPHET
Y3ENAOCTYNA KCETHU
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AVBUAYANbHBIA XUNON A<

ENTOKVPOBAHHbIA XUNOWN
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HEXUWNOE NOMELWEHUE
(KB.1)
KA
KA
CBETO®OPHbII OBBEKT
NABUIbOH
HEXUWIOE MOM.LWW
FAPAX Ne32 B INT. 1X
X A4
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NNOWALKA
WHAUBUAYANBHOTO
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HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELW EHVNE YW B INTEPE
A
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HEXWNOE BCTP. MOM.WI B
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Y3EN JOCTYMNA K CETU
UHTEPHET
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UHTEPHET
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Y3EN AOCTYMA K CETU
UHTEPHET
Y3EN AOCTYMA K CETU
WHTEPHET
Y3EN AOCTYMA K CETU
WHTEPHET
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WHTEPHET
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Cymma no gorosopy
MY (c HAC)

110,53p.

110,53p

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.
550,00p.
550,00p
550,00p
550,00p
550,00p
550,00p

22 665,89p.

550,00p.

550,00p.

550,00p

110,53p

110,53p

110,53p

110,53p

110,53p

110,53p

110,53p
550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.
550,00p.

550,00p.

22 665,89p.

550,00p

110.53p

110.53p

110,53p
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110,53p
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20 975,16p.

20 975,16p.

20 975.16p.

550,00p.
550,00p.

550,00p.

550,00p.
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Cpok ocyuecTsneHuns
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TEXHONOTUYECKOMY
npucoesuHeHunio
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6 MECALEB

6 MECALEB

4 MECAUA

6 MECALEB
6 MECALEB
6 MECALEB
6 MECALEB
4 MECAUA
6 MECALEB
4 MECAUA
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6 MECALEB
4 MECAULA
4 MECAULA
4 MECALUA
4 MECAUA
4 MECAUA
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4 MECAUA

4 MECAUA
6 MECALEB

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

6 MECALEB
6 MECALEB

4 MECAULA

6 MECALEB
6 MECALEB
4 MECAULA
4 MECAULA
4 MECAULA
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4 MECAULA
4 MECAULA
6 MECALEB
6 MECALEB

6 MECALEB

4 MECAUA

6 MECALEB

6 MECALEB

4 MECAUA
6 MECALEB

6 MECALEB
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02.

02.
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02.
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2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019
2019

2019
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019

2019

2019

2019

18.03.2019

26.02.2019

26.02.2019

14.02.2019

550,00p.

550,00p.

550,00p.
550,00p.

550,00p.

3868,78p.

368,46p.

184,22p

184,22p

184,22p

184,22p

550,00p
550,00p
550,00p

550.00p
550.00p

20 975,16p.
0,00p

20 975,16p.

20 975,16p.

110,53p

110.53p

110.53p

110,53p

110,53p

110,53p

550,00p

110,53p

110,53p

110,53p

110,53 p.

110.53p

110,53p

110,53p

110,53p

110,53p
o oo

550,00p

75.51p.

550,00p
550,00p
550,00p

550,00

550,00p
550.00p
550,00p
550.00p

550,00p
550,00p
2763,42p.
0,00p.

5526,83p.

4 MECAUA
4 MECAUA

6 MECALEB
4 MECALUA

4 MECAUA

4 MECAUA

6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALUEB

6 MECALUEB
6 MECALEB
4 MECAUA

6 MECALEB
6 MECALEB

6 MECALEB
6 MECALEB

6 MECALEB
4 MECAUA
4 MECAUA
4 MECAUA
4 MECAUA
4 MECAUA
4 MECAUA

4 MECAUA
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4 MECAUA
4 MECAUA
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4 MECAUA
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6 MECAUEB
6 MECALEB
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6 MECALEB
6 MECALEB
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6 MECALLEB

4 MECALUA
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KAPMOBA B.B

HEXWNOE NOMEWEHUE
(KB. 19)
HEXWNOE NOMEWEHWNE
(KB.2)

Y3EN JOCTYMNA K CETK
WHTEPHET

CTPOUTENbHASA
NNOWALKA XPAMA

HEXWNOE MOMELW EHVE
(KB.2)
PEKTAMHAS
KOHCTPYKLUSA
PEKNTAMHAS
KOHCTPYKLUSA
Y3EN AOCTYMA K CETU
WHTEPHET
FTAPAX 1044
HEXUWNOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHUE MOM. V B
NUTEPE A
Y3EN AOCTYMA K CETU
WHTEPHET
Y3EN AOCTYMA K CETU
WHTEPHET
Y3EN AOCTYMA K CETU
WHTEPHET
HECTALVOHAPHBIE
OBBEKTbI BATYT,
TAP3AHKA.PbIBATOUKA
VHAVUBWAYANbHBI
XWUNOW fOoM
Y3EN AOCTYMA K CETU
WHTEPHET
Y3EN AOCTYMA K CETU
WHTEPHET
VK[ UHB Ne1966 TUTEP A,
Al, A2
HEXWNOE NOMELW EHUE
XV B UT. A
HEXW/IOE MOMELWEHUE
WHAVBUAYANbBHbI 1
XWNUNon aom
HEXW/IOE MOMELW EHUE
(KB 1)
WHAVUBWAYANbHBI
XWnoi fom
Y3EN AOCTYMA K CETU
WHTEPHET
Y3EN AOCTYMA K CETU
WHTEPHET

CAAOBbLI JOM (EGAHOBA
NNANS UBAHOBHA)

CA[OBbI ;JOM (METPOB
HUKONAN AHAPEEBUY
XWNUNon aom
UHAVBUAYANbHBbI
Xunown oM
UHAVBUAYANbHDbI
Xnnoi fom
FAPAX Ne17 B IUT. 1E
XA
KNock
KNOCK
HEXUWNOE MOMEUW EHVE
noM.IV
HEXUWNOE MOMEUW,EHVE
(KB.3)
HEXUWNOE NOMEW EHNE
(KB.42)
HEXW/OE BCTPOEHHOE
NOMELEHVE MOM. 1/1
CTPOUTENBHASA
NAOUWALKA
Y3EN JOCTYMNA K CETU
WHTEPHET
Y3EN JOCTYMA K CETHU
WHTEPHET
Y3EN AOCTYNA K CETK
WHTEPHET
FAPAX Ne28 B NNT. 1E
FAPAX Ne27 B INT. 1E
FAPAX Ne25 B INT. 1E
Y3EN AOCTYNA K CETHU
WHTEPHET
Y3EN AOCTYMNA K CETK
WHTEPHET
Y3EN AOCTYMNA K CETK
WHTEPHET
CTPOUTENBHASR
NAOWALKA
UHAVBUAYANBHOTO
XUNOTro JOMA

15,00

15,00

0,50

15,00

15,00

15,00
10,00

15,00

10,00

15,00

0,30

6,00
6,00
6,00
6,00

15,00

6,00
6,00
6,00

15,00

1376

1371

121

122

131

1219

1373

139

145

146

148

1485

1381
173
155
156

157

158

159

160

167

168

169

170

1442
1443
1444

175

176

189

14

14

26.

27.

26.
20.
12.
18.

26

13

01.
04.
04.

12.

02.

.02.

.02.

.03.

.02.

.02.

.02.

.02.

.03.

.02.

.02.

.02.

.02.

02.

02.

.02.

.02.

.02.

.02.

03.

.03.

.03.

.02.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

03.

.02.

02.
03.
03.
03.

.03.

.03.

.03.

.03.

03.

.03.

.03.

03.

03.
03.
03.

03.

.03.

.03.

.03.

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019
2019
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019
2019

2019

2019

2019

2019

2210,74p.

5526,83p.

110,53p.

550.00p.

550,00p.

20 975.16p.

20 975,16p.

75,51p.

550,00p.

550,00p.

110,53p

110.53p

110,53p

20 975.16p.

550,00p.

110,53p

110.53p

550,00p.

550,00p.
550.00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

110,53p

110,53p

550.00p.

550,00p.
550,00p.

550,00p.

550.00p.

550,00p.
550.00p.
550.00p.

20 975,16p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00

550,00p

110.53p

110,53p

110,53p

550,00p.
550,00p.
550,00p.

110.53p

110,53p

110,53p

5526,83p.

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

15 PABOYNX AHEN

4 MECAUA

6 MECALEB

6 MECALEB

4 MECAUA

6 MECALEB

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

6 MECALEB

6 MECALEB

4 MECAUA

4 MECAUA

6 MECALEB

4 MECALUA
4 MECAUA

6 MECALEB

4 MECALUA

6 MECALEB

4 MECAUA

4 MECAUA

6 MECALEB

6 MECALEB
6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALEB
6 MECALEB
6 MECALEB
6 MECALEB

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

6 MECALEB
6 MECALEB
6 MECALEB

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

15 PABOYUX AHEN



160

165

167

168

169

170

171

172

182

183

184

185

186

187

188

189

BOPOHWH 1 B.

KY3bMEHKO B.M

OO0 "CTPUT BUXH"
AKUMOBA AA.
KACTbIPUH N.H
nonos B.A.

MOPAANHA EC.

AYMOBA EIO .

KYPAK KOB B.W.

CKOMOPOXOB M.A.

OO0 HNM "KOMNbIO TEPHbIE
TEXHOANOrMmM"

NN XYPUXUHA N.A.

000 40O "BAPATN"

APTEMbBEBA 10.B
UblXOHb C.B.

FNAABIWEB AB.

OAO "TA3NPOM
FTA3BOPACNPEAENEHWUE
BOPOHEX"

OAO "TA3NPOM
FTA3BOPACNPEAENEHNE
BOPOHEX"

OAO "TA3NPOM
FTA3BOPACNPEAENEHUE
BOPOHEX™"

OAO "TA3NPOM
FTA3OPACNPEAENEHWNE
BOPOHEX"

OAO "TA3NPOM
FTA3OPACNPEAENEHWNE
BOPOHEX"

HA3APYYK A.M.
CA®POHOBA M.T.
CUAOPOBCKWUI AH.
TCH "CHT MPUAOHBE"
CAHWH 1 B.

BW3NH C.A.
MANBUEBA 3.1
BATAACAPSH C.T.

AO VK "MH®OPMCBS3b
YEPHO3EMBE"

AO UK "MH®OPMCBS3b
YEPHO3EMBE"

AO UK "MH®OPMCBSH3b
YEPHO3EMBE"

AO UK "MH®OPMCBHA3b
YEPHO3EMbBE"

NEAOB U.A.

CFrTUPNYEBA O.A

AYBPOBCKWUX A.B.

MEPENETOBA E.WN.
FTETPVUH C.B.
CTENMHOBA N1 W.

BENOUEPKOBCKASA E.UN

nn BAWKUH B.H.

CNUTOBA E.N.

CTPOUTENBHASRA
NNOWALKA
UHAVBUAYANBHOTO
XUNNOTro AOMA
CTPOUTENBHASRA
NAOWALKA HEXMNNOTO
30AHNA
PEKNTAMHAS
KOHCTPYKLUA
VHAVBUAYANbHbIA
XKNNOM gom
HEXUWNOE NOMELW EHUE
(KB.20)
WHAUBUAYANbHBbI
XUNOWN oM
WHAUBWAYANbHBI
XUnoi gom
HEXWOE BCTPOEHHOE
NMOMELW EHVE NMOM. VI B
NNTEPE Al
HEXW/IOE NOMELW EHUE
(KB.124)
WHAVUBWAYANbHBI
Xunomngom

HEXWNO0e NoMew eHne, naowaas
75,6 KB.M, 3TaX: 2, KafacTpoBbI it
HoMmep: 36:34:0606028:549

HeXunoe BCTPOEHHOE
nomeweHune (nom. VIII B aut. A)

HEXW/IOE NMOMELWEHUE
(KB.39)
XUNOW AOM
BEbI TOBKA
HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELWEHUE MOM. VH B
nnT. A

TPM Ne256

FPM Ne239

FPM Nel112

FPM Nel3

FPM Ne577

HEXWOE BCTP. MOM. IV B
ANT: A
HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMEWEHWE (MOM. NA B
NNT. Aa)

FAPAX

CAAOBbLIV AOM (XONYEBA
NHHA CTEGAHOBHA)

HEXW/IOE NOMELW EHUE
(MoM. 231)

YACTb XWUNOTO JOMA
VHAVBUAYANbHbI
XUNOWN AOM
HeXunoe NnpucTpoeHHoe
nomeuweHne (nom. MBAnTepe
Al)

Y3EN AOCTYMA K CETU
WHTEPHET
Y3EN AOCTYMNA K CETHU
WHTEPHET
Y3EN AOCTYMA K CETHU
WHTEPHET
Y3EN AOCTYMNA K CETHU
WHTEPHET
VHAVBULYANbHbI
XUNow gom
Xunoi gom
6NOKMPOBaHHbIA XUNOA fOM C
6N0K-KBapTUPaMu Ha OAHY
CeMbIO
HEXW/IOE NOMELW EHUE
(KB.35)
VHAOWBUAYANbHbI N
XUNON oM
VHAVBUALYANbHbI
Xunoi gom
VHAVBUALYANbHbI
Xunoi gom
HEXWOE BCTPOEHHOE
MNOMELW EHWE VHI B TUTEPE
A
FAPAX Ne22 B TUT. 1E

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15.00

15,00

15,00

15,00
15,00

6,00

3,00

10,00

15,00

6,00

15,00

15,00

15,00

15.00

15,00

14,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

191

192

205
204

198

200

201

202

1034

222

225

234

282

11.08.

07.03.

21.03.

13.03.

20.03.

26.03.

14.03.

20.03.

28.03.

21.03.

15.03.

25.03.

19.03.

15.03.
28.03.

15.03.

26.

26.

26.

13.

29.

21.

29.

27.

29.

.03.

.03.

03.

03.

03.

.03.

.03.

03.

03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

03.

03.

03.

03.

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

5526,83p.

20975,16p.

20975,16p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p

550,00p
550,00p

550.00p

20975,16p

20 975,16p

20975,16p.

20 975,16p.

20 975,16p

550,00p

550,00p

550,00p.

550,00p

550,00p

550,00p

550,00p.

550,00p.

110,53p

110,53p

110,53p

110,53p

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550.00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

15 PABOYUX AHEW

6 MECALEB

6 MECALEB
6 MECALEB
4 MECAUA
6 MECALEB

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

6 MECALEB

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECALA

4 MECALA
6 MECALEB

4 MECAUA

6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALEB

4 MECAULA

4 MECAULA
6 MECALEB
6 MECALEB
4 MECAULA

4 MECAULA

6 MECALEB

4 MECAULA

4 MECAULA
4 MECAULA
4 MECALUA
4 MECAULA

6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALEB

4 MECALA
6 MECALEB
6 MECALEB

4 MECALUA

4 MECALUA

6 MECALEB



191

195

196

209
210

214

219

227

228

230

231

KOCTHOYEHKO 1 B.

KPYTNOBA N.B

N NOAONBbCKAA n.r.

TOPOUW MHA 3 .K.

®AY "POCKAMNCTPOM"

BE3BOPOAOBA .

AEMYEHKOBA TB

BOPOHWH N B

BOPOHWH u 8.

00O C3 "BblBOP"

MAXCY[LAAH AA.

BEPUEBA H.B

MACNOB C.B
rey BO
"CMNOPTCOOPYXEHNA"

PbIXXKOB 3.A

000 "NIIOKC xXonn"

MENAMEQ B.4.

MAPWWHUEBA 1U.MN.

N BOPOTHNKOBA N1 A
ENATUHA P.H

MAPUHWYEB U.E

MAO "META®OH"
000 "ANEKC N KOMMNAHNA"

MAO "BOPOHEXCKOE
MOXOPOHHOE BHOPO™

KWTAEBA T B
KUPW © B.
®BY3 "UEHTP TUTUEHBI U

ANMAEMMNONOIrMM B BO™

000 "CTPOMKOMMNEKC"

000 "NEHKOM™"

MAO "CBEPBAHK"

BOHAAPEB 4.B
KNOUKOB I.B

000 "TAHAEM-MEA"

KOCTIOYEHKO N B

000 "NMETPOBCKWE BAHN"

CKYPATUH B.U.

nonos P.b6.

CTPEBKOB 0.A

HANUYYK HA

NPUAMAK B.B

000 ®NPMA "NOT"

000 "MATHNWTHO-
PESOHAHCHAA TOMNOrPA®UA
r MATALAH"

HeXunoe 3faHne - KajacTpoBblii
Ne 36:34:0505047:655

3A0AHWE TOPIFrOBO-
CKNALCKOE
HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMEWEHWE NB INT. A

AOMUWHWNCTPATUBHBLIE
TOPrOBbIE W CKNAACKUE
NMOMEWEHNA

HEXW/OE BCTPOEHHO-
NPUCTPOEHHOE
MOMEL EHUE V, VI
XWNNOW AOM
HEXWNOE
OTAENbHOCTOSALWEE
NOMEL EHUE
HEXUWNOE MOMELW EHVE TY,
B IUTEPE 1A
HEXWIOE MOMEL, EHVE LW,
B IMTEPE 1A

CTPOUTENBHASR
NAOWAAKA KNAOTO
LOMA

WHAUBUAYANbHBIN
XUNOW gom
HEXW/BIE MOMEWEHNSA
1/1,1/2,1/3,1/4,1/5,1/6
HEXUWNOE 3AHUE
AAMUHUCTPATUBHBI
AOMUK
HEXUWNOE BCTPOEHHOE
NMOMELU EHUE V
MPON3BOACTBEHHOE
30AHUE
MHOTFOKBAPTUPHBIN
CPEAHE3TAXHbIN XWNNON
fom
HEXUWNOE 3AHVNE NNTEP:
anin
HEXUWNOE MOMELWEHUE
HEXUWNOE MOMELW EHUE
HEXUWNOE MOMELWEHUE
(KB.2)
BA30BAS CTAHLMWS COTOBC
HeXunnoe BCTPOEHHOE
nomeujeHne nennt
AAL1A2.A3.a
TMN-807, HEXUBIE 34AHUS,

KOTENBHASR
ABTOMOEUYHbBI
KOMMMEKC C
TEXHWYECKUM PIHKOM
MPOU3BOACTBEHHO-
CKNALCKAS BA3A

NABOPATOPUSA

OTKPLITASI MNOWALKA

ANS CKNALUPOBAHUA U

34AHVE BOAOHAMOPHO
BALIHN

HEXWNOE 3AHVNE
(CNOPTUBHO-
KYNbTYPHbI I KOMMNAEKC)

HEXW/OE BCTPOEHHOE
MOMEL EHUE LW B INT. A
AL
WHAUBUAYANbHBIN
XUNon gom
FAPAX HA 18
ABTOMOBUNEWR
OTAENBHO CTOAWEE

30AHUE
HEXWIOE 3AHUNE

MHOTFO3TAXHbBINA XWAON
[OM (CEKLUSA Ne3)

HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELW EHNE | B INT. A
HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELWEHUE
ABTOCTOSIHKA C
3NEMEHTAMMU
ABTOCEPBUCA
WHAUBUAYANbHBIN
XUNOWN AOM
MABWUNBOH

HEXWNbIE 34AHUSA
(TOPFOBbI KOMMAEKC)

HEXWNOE 3AAHWNE

30,00

32,00

30,00

50,00

40,00

45,00

120,00

40,00

40,00

400,00

80,00

52,00
30,00

50,00

59,00

80,00

95,00

55,00

40,00
30,00

25,00

18,9

100,00

120,00

150,00

150,00

106,00

150,00

150,00

85,00

150,00

80.00

100,00

50,00

150,00

20,00

60,00

50,00

35,00

40,00
80 kBT no 20
KaT. Hag. n
70 kBt no 3
KaT. Hag.

150,00

1479

1465

1378

1487

1436

43

40

39

1384

38

60

62
88

87

41

103

108

102

104

133

44

141

142

124

144

143

181

1435

212

09.01.

09.01.

09.01.

10.01.

21.01.

22.01.

22.01.

23.01.

23.01.

29.01.

30.01.

30.01.

30.01.

08.02.

01.02.

05.02.

05.02.

06.02.

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

12.02.2019
12.02.2019

13.02.

13.02.

18.02.

19.02.

19.02.

19.02.

25.02.

25.02.

28.02.

28.02.

04.03.

04.03.

04.03.

06.03.

05.03.

07.03.

07.03.

11.03.

18.03.

19.03.

19.03.

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

20 975,16

20 975,16

5526,83

20 975,16

20 975,16

20 975,16

44 214,62

9 211,38

9211,38

147 382,08

29 476,42

20 975,16
20 975,16

20 975,16

20 975,16

27 744,67

35 003,24

20 975,16

20 975,16
20 975,16

20 975,16

20 975.16

31 318,69

22 770,53

55 268,28

55 268,28

39 056,26

55 268,28

44 583,08

20 975,16

55 268,28

21 738,85

20 975,16

20 975,16

55 268,28

20 975,16

22 107,31

8 106,01

20 975,16

20 975,16

29 476,42

25791,86

lroa

lropg

4 MECAUA

lropg

4 MECAUA

lropg

lrop

4 MECAUA
4 MECAUA
4 MECALAC
MOMEHTA
noANMUCAHKMA AON.
COrNAWEHUA

lropa

lrop
lropa

6 MECALEB
4 MECAUA
4 MECAUA

lrop

lropg

4 MECAUA
4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECAULEB

lrog

lrop

6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALEB

lrog
4 MECALA

6 MECALEB

lrop

6 MECALEB

4 MECAUA

lrog

4 MECAUA

lroa

4 MECAUA

6 MECALEB

4 MECAULA



233

234

235

236

BONKOBA H.AM.

BONKOBA A.A.

XYKOB AM

NN BAWKWH B.H.

MENAMEQ B.4.

FTABPUNOB C.I'

MAMBPESAH P.C.

HavanbHuk OTI

VcnonHutens

VHAVNBWUAYANbHbI
XUNON AOM
MHOTOKBAPTUPHBbI
Xunnown 4OM cO
BCTPOEHHbBIMMU
NOMEWEHUAMM
MHOTOKBAPTUPHBI
XXUoii fLom co
BCTPOEHHbLIMU
HEXUAbIMW
MOMELIWEHNSMU.KOTENBH
At

06beKTbl MPON3BOACTBEHHOTO
HazHaueHun: 3gaHmue CKNajga, ¢
nnowagbio 2522,6 kB. M,
KafacTpoBbl it
Ne 36:34:0502026:1684;
HeXunoe 3fanue, ¢ NNOWagbI0
6095,1 KB. M, KafacTpoBblit
Ne36:34:0502026:2824

CTPOUTENbHASR
nAoWALKA
MHOTFOKBAPTUPHOIO
CPEAHE3TAXHOIO
XWNNOTO JOMA

EJIOKUPOBAHHbLIV XUNON
[LOM C BNOK-KBAPTUPAMM
HA OAHY CEMbIO

MATA3UH

(W et#®/;

30,00

280,00

250,00

145,00

45

36,00

45,00

64

63

213

242

Peytcknii A.4.

MycTtosanosa J1. A.

21.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

26.03.2019

25.03.2019

27.03.2019

20975,16

1979 583,23

2233 476,88

53 426,00

20 975,16

20975,16

20975,16

lrog

lrog

lrog

6 MECALEB

lrop

lropg

4 MECALUA



